淄博师范高等专科学校外语系
2023-2024 学年学生评奖评优候选名单公示

根据《淄博师范高等专科学校关于开展 2023-2024 学年

学生评奖评优工作的通知》要求， 按照公平、公开、公正的

原则，在我系初评和学生申报基础上，学生处对我系推荐的

优秀学生奖学金、励志奖学金、三好学生、优秀学生干部、

和先进班集体名单进行了审核， 以下学生（集体）符合评选

条件，现予以公示。

公示时间：2024 年 11 月 8 日—11 月 13 日。

如对上述评审结果有异议，可在公示期内以书面形式向

我系学工科提出，并提供必要的证明材料，注明联系人姓名

和有效联系方式。

联系电话：3821967

办公地点：文智楼430

特此公示。

学工科

2024年 11月 8 日

- 14 -

附件 1：

2023-2024 学年校级奖学金候选名单

优秀学生奖学金候选名单

外语系

优秀学生奖学金（ 一等）：刘飞漾、甄若琪、杨燃、刘昱辰

、 李春岩、刘昕宇、周熙文、张丽娜、李硕硕、张凡、李程

程、 金玉、李俊羽、董晨、董柯柔、徐玲玲、亓垚鑫、王

婷、吴 岳琦、陈虹宇

优秀学生奖学金（二等）：李桐桐、刘希玲、王蒙悦、陈然

、 李道静、赵春、解楠楠、袁文婕、孙鑫怡、周一冉、朱文

硕、 李源聪、柴文轩、孙鑫、王晓晨、颜春迪、尹玉洁、

康爽、 付玉茹、徐杰、田野、张泉溪、任慧媛、张雨子琪

、张智慧、 贾孜琪、宋泽楷、王建业、李奕璇、马迪、韩颖

慧、张倩倩、 崔利阳

优秀学生奖学金（三等）：尹欣华、翟文卓、刘双喜、秦嫄

嫄、李昕瑜、宋振婷、杨子颖、王妤文、刘盈盈、王妍、魏

皓楠、张静、周围、唐瑞杰、孟菲、李雪纯、喻娇、杨铭烨

、 陈怡彤、张婧超、刘晁宏、刘函彤、张越群、张雅菡、

鲁力 萍、 由雪晴、李颖、张建荣、张馨月、李文军、王文

文、刘 馨怡、邱烁、高莉莉、耿子寓、李杰妤、刘畅、张

雅茹、刘 晓阳、孟佳悦、陈一萱、李亚宁、胡晶晶、董 琦

、张佳璐、 王珊珊、

- 14 -

附件 2：

2023-2024 学年先进个人（集体）候选名

单 三好学生候选名单

外语系：李桐桐、刘希玲、李道静、刘昱辰、袁文婕、解楠

楠、许鑫宇、魏皓楠、李源聪、孟菲、李雪纯、王玙璠 、董

晨、康爽、陆璐、李正睿、袁紫绡、张宇菲、董柯柔、徐杰

、 张馨月、徐玲玲、张智慧、贾孜琪、马迪、吴岳琦、王建

业、 崔利阳、陈虹宇、吴雅方、赵莫多、张源、徐彤彤

优秀学生干部候选名单

外语系：刘飞漾、甄若琪、解楠楠、孙鑫怡、周一冉、李

程 程、王晓晨、刘函彤、石晓蕊、李亚轩、田野、鲁力萍

、张 雨子琪、邱烁、王婷、李奕璇、张倩倩、刘乐伟、孔

冰颖、 刘传傲

先进班集体候选名单

外 语 系：2023 级小学英语教育 1 班

2023 级小学英语教育 4 班

	                   淄博师范高等专科学校外语系
	2023-2024 学年学生评奖评优候选名单公示
	2023-2024 学年校级奖学金候选名单